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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K22231501I

2. Data e Regjistrimit 31/10/2002

3. Emri i Subjektit SH.A.  VESHJE 3

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/06/1996

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES ALEKSANDER GOGA L.18 

8. Kapitali 37.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 37000000.0000

37.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim e tregtim konfeksione me material porositesi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Liljana Kola14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/06/1996 Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Engjellushe Hysi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  08/06/1996 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nexhmije Prifti

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  08/06/1996 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Margarita Gjylameti

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/06/1996 Deri : 

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Violeta Haloçi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/06/1996 Deri : 

Ministria e Financave
Me te drejte vote               : 37000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH.A.  VESHJE 3

29. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052672-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/1996

Numri i Vendimit:15128, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10.06.1996 Emri I subjektit: Prodhim Veshje nr.4 Forma ligjore: Sh.a 
Data e themelimit: 08.06.1996 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Durres Kapitali: 37.000.000 leke 
Objekti: Prodhim e tregtim konfeksione me material porositesi. Ortaket: Ministria e 
Financave. Keshilli Mbikqyres: Margarita Gjylameti, Nexhmije Prifti, Engjellushe Hysi. 
Eksperti kontabel: Violeta Aloçi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

2. 07/06
/1996

Numri i Vendimit:15128/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i si ekspert kontabel te Violeta Aloçi per vleresimin e kapitalit themeltar te NPV 
4 ne kuadrin e shendrrimit te kesaj te fundit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

3. 21/12
/2006

Numri i Vendimit:15128/1, Gjykata:Tirane
Pranimi i kerkeses te urdherit te Ministrit te Ekonomise dhe Tregtise dhe Energjitikes, Z. 
Genc Ruli, urdherin nr.435 te dates 13.06.2006 Per bashkimin e dy shoqerive aksionere 
"N.P.V nr.3 sh.a dhe te "N.P.V nr.4 sh.a ne nje shoqeri te vetme dhe urdherin nr.776 te 
dates 01.11.2006 "Per krijimin e shoqerise sh.a N.PV Durres dhe çregjistrimi e Sh.a NPV 
nr.3 dhe Sh.a NPV nr.4 Durres. Regjistrimi i shoqerise sh.a NPV Durres si nje shoqeri 
anonime me kapital 100% shteteror. Kapitali themeltar do te jete 74.500.000 leke i ndare 
ne 74.500 leke me vlere nominale 1000 leke secili. Keshilli i pare mbikqyres perbehet nga 
Suzana Stefa,Jeta Abazi, Rajmonda Boksi. Drejtor i shoqerise eshte Liliana Kola dhe 
ekspert kontabel i autorizuar eshte z. Marije Dushi. Te çregjistrohen shoqerite anonime 
NPV nr.3 sh.a dhe NPV nr.4 sha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

Datë           :15/05/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
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(i nëpunësit të sportelit)


